Prefeiutra Municipal de illha Comprida

GABINETE

PORTARIA N'073/15,
DE 17 DE JULHO DE 2015.

EXONERA A SENHORA LEDA MARIA
TEIXEIRA LIMA, DO CARGO DE
rÉcurco DE ENFERMAGEM, e oÁ
ourRAS pnovr»ÊNctas.

DECIO.fOSÉ VENTURA, Prefeito Municipal de Ilha Comprida,
no uso das atribuições que lhe sâo conferidas pela Lei Orgânica Municipal,
resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1".- Fica exonerada, por falecimento, a Senhora LEDA MARIA
TEIXEIRA LIMA, no Cargo de TECMCO DE ENFERMAGEM.

ART.2".- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE DO SENHOR PREFEITO CIPAL DE ILHA COMPRIDA,
em l7 de JULHO de 2015.

DECIO J VENTURA
unicipalPrefei